
Projekt 
 
z dnia  14 maja 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR II/.../2024 
RADY MIASTA LUBOŃ 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Luboń. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) , art. 8 ust. 2,  
art. 36 ust. 2, 3 i 4, art. 37 ust. 3 i 4 oraz  art. 38 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 530) rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1960, z późn. zm.1)) Rada Miasta Luboń uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Burmistrz Miasta Luboń pani 
Małgorzaty Machalskiej w następujących składnikach i wysokościach: 

1 Wynagrodzenie zasadnicze 10.400,00 
2 Dodatek funkcyjny 3.415,00 
3 Dodatek za wieloletnia pracę w wysokości 20% wynagrodzenia 

zasadniczego 
2.080,00 

4 Dodatek specjalny w wysokości 30% wynagrodzenia 
zasadniczego i dodatku funkcyjnego łącznie 

4.144,50 

 Razem: 20.039,50 

§ 2. Maksymalne wynagrodzenie ustalone zgodnie z treścią § 1 nie może 
przekroczyć w okresie miesiąca 11,2-krotności kwoty bazowej określonej 
w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe 
na podstawie przepisów  z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń 
w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2692 z późn. zm.). 

 
1) Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1102. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A539F8ED-2795-4734-AF4C-A4FA20554EEC. Projekt Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do 
wynagrodzenia należnego za okres począwszy od dnia 7 maja 2024 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Luboń 

 
 

Teresa Zygmanowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A539F8ED-2795-4734-AF4C-A4FA20554EEC. Projekt Strona 2



 
Uzasadnienie 

Uchwała przewiduje ustalenie wynagrodzenia Burmistrza Miasta Luboń zgodnie 
z aktualnym  Rozporządzeniem  Rady Ministrów z dnia 25 października 2021r. 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 
( t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1960 z późn. zm.) 

 Przewodnicząca Rady Miasta Luboń 

  

Teresa Zygmanowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A539F8ED-2795-4734-AF4C-A4FA20554EEC. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II/.../2024 RADY MIASTA LUBOŃ z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


